NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE

DEMANDADO DESCR. ACTUACION

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "A"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

HOY

250002341000201700895 LUIS MANUEL LASSO LOZ NUL. Y REST.CON DIEGO MARTIN TIBOCHA
SUSPENSION PATARROLLO
PROVISIONAL

250002341000201700957 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ ACCIONES MARCO FIDEL RAMIREZ
POPULARES ANTONIO

250002341000201800387 CLAUDIA ELIZABETH LOZZ NULIDAD Y COOMEVA ENTIDAD
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO COOMEVAEPSS.A.

250002341000201801097 LUIS MANUEL LASSO LOZ NULIDAD Y CARLOS JULIO ROMERO
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA
ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-06-19
A LAS OCHO (8:00) A.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ
SONIA MILENA TORRES DIAZ

Secretaria
Secretaria

06-06-19

ALCALDIA MAYOR DE AUTO QUE RECHAZA
BOGOTA-SECRETARIA

DISTRITAL DE

PLANEACION Y OTROS

CORPORACION AUTONOMA  AUTO QUE NIEGA
REGIONAL DE
CUNDINAMARCA -CAR-

SUPERINTENDENCIA AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE
PROMOTORA DE SALUD S.A. NACIONAL DE SALUD

NACION CONTRALORIA AUTO ADMITE DEMANDA

ANTURY GENERAL DE LA REPUBLICA

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY
06-06-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

Péagina -1 de 1

FECHA

05/06/2019

05/06/2019

30/05/2019

05/06/2019

Cua

Pro.

135

134

134

135



