NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA
SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "A"

## AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 06-06-19

250002341000201700895	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	DIEGO MARTIN TIBOCHA PATARROLLO	ALCALDÍA MAYOR DE BOGOTÁ-SECRETARÍA DISTRITAL DE PLANEACIÓN Y OTROS	AUTO QUE RECHAZA	05/06/2019	2	135
250002341000201700957	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	ACCIONES POPULARES	MARCO FIDEL RAMIREZ ANTONIO	CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DE CUNDINAMARCA -CAR-	AUTO QUE NIEGA	05/06/2019	1	134
250002341000201800387	CLAUDIA ELIZABETH LOZZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	COOMEVA ENTIDAD NTO COOMEVA EPS S.A.	SUPERINTENDENCIA PROMOTORA DE SALUD S.A.	AUTO QUE REMITE PROCESO POR COMPE NACIONAL DE SALUD	30/05/2019	2	134
250002341000201801097	LUIS MANUEL LASSO LOZ	NULIDAD Y RESTABLECIMIE DEL DERECHO	CARLOS JULIO ROMERO NTO	NACION CONTRALORIA ANTURY GENERAL DE I	AUTO ADMITE DEMANDA LA REPUBLICA	05/06/2019	1	135

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 06-06-19 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 06-06-19 A LAS CINCO (5:00) P.M.

SONIA MILENA TORRES DIAZ SONIA MILENA TORRES DIAZ

> Secretaria Secretaria